

特定非営利活動に係る事業会計収支計算書

平成25年 4月1日から平成26年 3月31日まで
 特定非営利活動法人 復興支援ネットワーク・フェニックス

科 目	金 額	
(資金収支の部)		
I 経常収入の部		
1 会費・入金金収入		
会費収入	774,000	
入金金収入	5,000	779,000
2 事業収入		
花火打上事業収入	65,000	
ネットワーク事業収入	0	
プロジェクト事業収入	414,000	
中心市街地活性化事業収入	10,401,204	
エンタープライズ事業収入	15,234,034	
受託運営・ソリューションS事業収入	14,009,834	40,124,072
3 補助金収入		35,000,000
4 寄付金収入		152,000
5 雑収入		644,435
経常収入合計		76,699,507
II 経常支出の部		
1 事業費		
花火打上事業費	302,725	
ネットワーク事業費	100,000	
プロジェクト事業費	9,124,725	
中心市街地活性化事業費	45,401,204	
エンタープライズ事業費	6,986,872	
受託運営・ソリューションS事業費	10,656,025	72,571,551
2 管理費		
福利厚生費	0	
旅費交通費	343,280	
通信費	275,825	
交際費	0	
会議費	314,770	
水道光熱費	682,597	
消耗品費	11,208	
租税公課	85,200	
運賃	7,206	
事務用品費	201,210	
広報活動費	211,000	
支払手数料	21,735	
諸会費	119,600	
企画運営費	15,000	
雑費	1,047,976	3,336,607
3 財務費用		
支払利息		634,795
経常支出合計		76,542,953
経常収支差額		156,554
III その他資金収入の部		
短期借入金収入	35,000,000	
その他資金収入合計		35,000,000
IV その他資金支出の部		
1 短期借入金支出	35,000,000	
2 法人税等	70,000	
その他資金支出合計		35,070,000
その他資金収支差額		-70,000
当期収支差額		86,554
前期繰越収支差額		47,161,169
次期繰越収支差額		47,247,723
(正味財産増減の部)		
V 正味財産増加の部		
1 資産増加額		
当期収支差額(再掲)	86,554	
	0	86,554
2 負債減少額		
短期借入金減少額		35,000,000
増加額合計		35,086,554
VI 正味財産減少の部		
1 資産減少額		
		0
2 負債増加額		
短期借入金増加額		35,000,000
減少額合計		35,000,000
当期正味財産増加額		86,554
前期繰越正味財産額		6,247,164
当期正味財産合計		6,333,718

※ その他事業なし。